ar

DRAZICE

NAD 50 v1

w
=

\

w [~ 7
|
__
%
__._ ___
1 |
\ |
\ \
\ i
__
\
|
!
i
Y
%
4
4
4
%

-
\
\
/___

\




DRAZICE

Pozice Ks Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 1 110580391 | Akumulacni nadrz NAD 50 v1 Storage tank NAD 50 v1 Pufferspeicher NAD 50 v1 AKKYMY/ZIUPYHOLLNME BAK/ NAD 50 v1
2 1 Krytka plastova Plastic cover Kunststoffkappe KPbILLKA NJTACTMACOBAHA
3 2 Podlozky rovné pozink Galv. flat pads Beilagscheibe verzinkt LUAMBA NNOCKAA OLIMHKOBAHHASA
4 1 Plast vnéjsi lakovany External cover painted Speicheraussenmantel lakiert KOXYX BHELLHWIM JTAKUPOBAHbIM
5 1 5132112 Vylisek zavésu Suspender moulding Scharnierpressling LUTAMMOBKA NETNU
6 1 Viko plastové Plastic lid Kunststoffdeckel MJIACTUKOBOW KPbILLIKU
7 1 Tepelna izolace Insulation Warmedammung TENAOMU301AUMA
8 2 Sroub pozink Galv. screw Schraube verzinkt BMHT OLIMHKOBAHHbI
9 4 Vicko bocni Side cover Seitenkappe KPbILLKA EOKOBAA
10 1 Vicko bocni Side cover Seitenkappe KPbILLKA EOKOBAA
11 1 6309254 Zatka Plug Stopsel 3ATNYLWKA
12 1 MP samolepka ¢ernd MP self-adhesive sticker - black MP Aufkleber schwarz MP HAK/IEMKA YEPHAA
13 1 Kryt Cover Abdeckung KPbILWKA
14 1 Matice nytovaci Rivet nut Nietmutter TAMKA KNEMANBHAA
15 1 Sroub rektifikaéni M8 x 45 Rectification screw M8 x 45 Justierschraube M8 x 45 BONT PEKTUOUKALMOHHbBIN M8 x 45
16 1 Vicko boéni cerné Side cover black Seitenkappe schwarz KPbILLKA BOKOBAA YEPHAA
17 2 Krytka plastova Plastic cover Kunststoffkappe KPbILWKA MJTACTMACOBAA
18 1 Viko plastové Plastic lid Kunststoffdeckel M/IACTUKOBOW KPbILLIKK
19 6 Podlozka Pad Scheibe LUAMBA
20 3 Matice nytovaci Rivet nut Nietmutter TAVKA KNEMANBHAA
21 3 6309004 Sroub rektifikaéni Rectification screw Justierschraube BONT PEKTUOUKALMOHHbIN
22 1 Krytka plastova Plastic cover Kunststoffkappe KPbILLKA MJTACTMACOBAA




